ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Cabinet VULTECH Alimentatore
Universale Per Notebook Vultech AU-70
AU-70W
Codice CK301241
EAN 8052780300759
Marca VULTECH
Part number AU-70W
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 0.425
Volume (cm³) 1800
AU-70W
Alimentatore universale VulTech® AU-70W per notebook realizzato per alimentare qualsiasi
notebook che necessiti di una potenza di carica massima di 70W.
In grado di impostare automaticamente il corretto amperaggio e voltaggio per l alimentazione del
dispositivo.
6 connettori intercambiabili in dotazione, in modo da garantire la piena compatibilità con i
principali notebook. La tensione d uscita viene impostata in base al tipo di connettore utilizzato in
modo da proteggere il dispositivo collegato da tensioni eccessive o non propriamente indicate
per esso.
Possibilità di richiedere gratuitamente eventuali altri connettori non in dotazione. Visitare la
pagina web del prodotto per maggiori informazioni.
Prodotto provvisto di certificati CE e RoHS da normativa CEE.
Contenuto della confezione:
- Alimentatore universale VulTeh® AU-70W
- 6 Connettori
- Cavo di alimentazione
- Manuale d'istruzioni
SPECIFICHE
Marca VULTECH
SPECIFICHE
Tipologia specifica Alimentatore
Funzione Alimentare il dispositivo
Colore primario nero
Tonalità colore primario nero m
Potenza erogata 70 W
Switch Ethernet No
Lucchetto No
Ruote No
Maniglia No
Tecnologia di ricarica PowerShuttle No
Altre informazioni
Max 70W
m
DIMENSIONI
Altezza 49,4 mm
Larghezza 124 mm
Profondità 31,5 mm
SPECIFICHE COMPATIBILITÀ
Marca Primaria
Connettore Tensione Uscita Connettore Compatibilità
5 18V / 18,5V / 19V 5,5 x 2,5 mm
Acer / Asus / Dell / Toshiba / Compaq
7
18V / 18,5V / 19V 5,5 x 1,7 mm Acer
13
19 V
5,5 x 3,4 mm
Samsung
36
19 V 3,0 x 1,0 mm Acer
37
19 V 4,5 x 3,0 mm HP
38
20 v Square Tips Lenovo
DIMENSIONI CON IMBALLO
Lato A 26 cm
Lato B 15 cm
Lato C 6 cm
Peso con imballo 0,4 kg
SOLUZIONI
Cablaggio Strutturato No
Gaming No